Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1395 - 1396

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

2731. C. j. c. A. Dina dicta Rôtendine relicta quondam Johannis Mummenheim Arg. *Rentenkauf.*
 vendidit Kúnigundi relicte quondam Michahelis dicti Suntheim naute Arg. redditus annuos
 3 sol. et 6 den. Arg. super dimidia parte venditrici ex successione quondam Irmeline
 diete Rôtin sororis competente in domo et area in suburbio civitatis Arg. in der Krute-
 5 nowe sitis in Hellevegersgesselin juxta domum quondam Petri dicti Lampreht pbri. e. u.
 e. e. a. p. juxta Jeckelinum dictum Helleveger nautam Arg., quarum reliqua dimidia
 pars ad Henselinum dictum Wurrer pertinet, de quibus domo et area totalibus 3 sol.
 den. Arg. Petro dicto Bock civi Arg. nomine census et 1 sol. plebano ecclesie s. Stephani
 nomine legati dantur, — pro precio 2 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. (in Lawelinum
 10 dictum Rempeler piscatorem, nunc maritum diete emptricis) reservata reemcione. actum
 9 kal. jan. a. d. 1395. *December 24.*

Str. Bez. A. H 2687. or. mb. c. sig. pend.

2732. C. j. c. A. Jeckelinus ortulanus residens inter currifices Arg. filius Nicolai *Verkauf.*
 dicti Angest ortulani Arg. et Kúnigundis ejus uxor vendiderunt hospicio peregrinorum
 15 seu exulum an dem Wimmerket Arg., Wernbero dicto Schûler pbro. procuratore cum
 10 lib. den. Arg. legatis per quondam Johannem dictum Spengeler de Selsze et cum
 10 lib. donatis per Lückelinam relictam quondam Johannis dicti Meisterlin Arg. emente,
 duos agros frugiferos contigue sitos extra turrim civitatis Arg. nuncupatam der wisse
 turn e. m. A. novos in Zilbôme gebreite juxta dictum Hannemans Henselin e. u. e. e.
 20 p. a. juxta bona hospitalis majoris Arg. p. p. e. l. — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1.
 Wit. 1. (Kúnigundis.) U. actum 2 non. jan. a. d. 1396. *Januar 4.*

Str. St. A. Briefb. der Ellenden Herberge fol. 147^a. cop. ch. coacc.

2733. C. j. c. A. Rûdinus dictus Schalsing de Nuwemburg in Briszgöwe dioc. Constanc. *Verkauf.*
 et Greda filia quondam Hûgelini pannithonsoris Arg. ejus uxor vendiderunt Ottemanno
 25 filio Heintzonis de Franckenheim civis Arg. domum et aream in e. A. in der grossen
 Stadelgasse sitas juxta domum Johannis Schafhusen pbri. e. u. e. e. a. p. juxta Cûntze-
 linum dictum Pfaffenlabe civem Arg., de quibus Wernalino Sturm civi Arg. 8 sol. et
 4 den. Arg. ac 3 capones sine laudimio necnon redditus 1 lib. den. Arg. fratribus
 minoribus domus Arg. similiter sine laudimio dantur annuatim, — pro precio 15 lib.
 30 den. Arg. (Wit. 3. quod domus et area ad venditricem ex successione dicti quondam
 patris sint devolute.) A. 1. actum 18 kal. febr. a. d. 1396. *Januar 15.*

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. del.

2734. C. j. c. A. Nicolaus filius quondam Henselini dicti Fritschenhenselin pistoris *Verfügungs-*
 de Kúnigeshoven Arg. fratris carnalis domini Jacobi de Kúnigeshoven canonici ecclesie *freiheit.*
 35 s. Thome Arg. sanus mente et corpore in presencia dicti Jacobi in hoc consensit, quod
 dictus Jacobus de omnibus bonis suis per eum derelinquendis sui obitus tempore ad
 placitum suum disponere, donare, legare et ordinare valeat, prout eidem Jacobo pro
 salute anime sue visum fuerit expedire. actum 16 kal. febr. a. d. 1396. *Januar 17.*

Str. Hosp. A. II lad. 33 fasc. 51. or. mb. c. sig. pend.

40 2735. C. j. c. A. Henselinus dictus Schiffman piscator Arg. et Greda ejus uxor *Rentenkauf.*
 vendiderunt Heinrico dicto Altensteige sutori Arg. redditus annuos et perpetuos 1 lib.
 den. Arg. super bonis infrascriptis — pro precio 16 lib. den. Arg. A. 1. specificacio:
 in der Crutenowe e. m. A. an dem hohen stege curia, domus, area et ortus «und ist